
____________________________________ _____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 
                                     SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

                     

Nr.________Prot                                                                           Librazhd, me 09.02.2021. 

 

Shtojca 13     

  

        FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: RESTAURIM GURRA – KACA shpk, me Nr.Nipti: K87706601M. 

Adresa: Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona 

kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. 

Procedura e prokurimit: “Ndertim Kalimi  Emergjent te Perroit Murrash, me strukture 

betoni (Hd=3M) Fshati Arrez ” .  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86159-02-05-2021.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit:  2 745 500 ( dy milion e e shtateqind e dyzet e 

pese mije e peseqind ) leke pa tvsh , afati i realizimit te kontrates 10 dite nga data e lidhjes se 

kontrates . 

Lloji i procedures: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues  me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik RESTAURIM GURRA – KACA shpk, me Nr.Nipti: K87706601M. 

Me oferte ekonomike 2 718 652 ( dy milion e shtateqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e 

pesedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

2. VIANTE Konstruksion  shpk, me nr.NIPTI:  K47103804L, me oferte ekonomike 2 740 160 

(dy milion e shtateqind e dyzet mije e njeqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh.     

 

Nuk ka te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE RESTAURIM GURRA – 

KACA shpk , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 718 652 ( dy milion e 

shtateqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e dy) leke pa tvsh,   pikët totale të 



marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme, bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet 

te ofertave te vlefshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i 

Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.02.2021.  

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Kastriot GURRA 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 


